ve výši 1.000.000,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion korun českých),

- pism. b) za Zpracování podrobně prováděcí projektově dokumentace a podkladů pro
realizaci Stavby a pro výběr dodavatele Stavby, včetně výkazu výměr, a to jak
oceněněho, tak i Slepěho cenu ve výši 640.000,- Kč bez DPH (Slovy: šest Set čtyřicet
tisíc korun českých),

- píSm. c) za inženýrskou činnost cenu ve výši 70.000,- Kč bez DPH (Slovy: Sedmdesát
tisíc korun českých),

- píSm. d) za činnost autorSkěho dozoru cenu ve výši 30.000,- Kč bez DPH (Slovy: třicet
tisíc korun českých).

Celková cena za provedeni dila činí 1.740.000,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion Sedm
Set čtyřicet tisíc korun českých).

DPH ve výši 21 % činí 365.400,- Kč (Slovy: tři Sta šedesát pět tisíc čtyři sta korun
českých).

Celková cena za provedeni dila včetně DPH činí 2.105.400,- Kč (Slovy: clva milionyjedno
Sto pět tiSic čtyři Sta korun českých).

vpřípadě uskutečněných plnění spadajících do režimu přenesení daňově povinnosti
podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidaně hodnoty, ve znění pozdějších